
１．ＡＴＭコーナーの営業時間

令和４年１月２８日（金）より稼働再開

なお、営業時間は午前８時４５分から午後５時３０分までとさせていただきます。

２．今後の対応

最寄りの店舗

東苗穂支店 札幌市東区東苗穂１０条３丁目１０番１号

　℡　０１１－７９１－５２１１

※当組合のキャッシュカードはセブンイレブンのＡＴＭでもご利用いただけます。

本件に関するお問い合わせ先

　　　　空知商工信用組合　総務部

　　　　電話番号：0126-62-6164

　　　　受付時間：９時～１７時（土日祝日は除きます。）

令和４年１月２７日（木）に職員１名の新型コロナウイルス陽性の判定を受け臨時休業をお知らせし

ておりましたが、ＡＴＭコーナーにつきましては消毒作業が終了し、ＡＴＭの稼働を再開することとい

たしましたのでお知らせいたします。

なお、窓口業務の再開につきましては、お客様と職員の安全を最優先に考え、陰性確認のとれた

職員並びに代替職員により１月３１日（月）からを予定しております。

　引き続き、お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解の程宜しくお願い致します。

記

　窓口業務の再開は１月３１日（月）を予定しております。

当組合におきましては感染拡大防止のため、関係各機関と連携し必要な措置を適切に講じて

まいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以　　上

令 和 4 年 1 月 27 日

お 客 様 各 位

空知商工信用 組合

当組合職員の新型コロナウイルス感染者の発生について（その２）

（札幌支店臨時休業のお知らせ）


